АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.11.2024 г.   №90
с.Красный Лиман

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации
 Краснолиманского сельского поселения от 26.01.2023
 №08 «Об утверждении реестра мест сбора
(накопления) твердых коммунальных отходов
на территории Краснолиманского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Краснолиманского сельского поселения постановляет:
   1.Внести  в постановление администрации Краснолиманского сельского поселения от 26.01.2023 №08 «Об утверждении реестра мест сбора(накопления) твердых коммунальных отходов на территории Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», изложив  в новой редакции согласно приложению.                                                                     2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Краснолиманский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
Глава Краснолиманского
сельского поселения                                                                             А.А.Барабанов